

Miljö- och
samhällsbyggnadsförvaltningen
Marie Hägglund

2023-06-08

Dnr SBN 2023-209

Samhällsbyggnadsnämnden

Remiss - Färdplan Klimat- och energiprogrammet

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut

1. Miljö- och samhällsbyggandsförvaltningens förslag till yttrande skickas till kommunledningsförvaltningen.

Ärende

Linköpings klimatfärdplan 2024-2030 har kommit till samhällsbyggnadsnämnden på remiss för yttrande. Samhällsbyggnadsnämnden lämnar följande övergripande synpunkter på färdplanen:

- Generellt bedöms aktiviteterna i klimatfärdplanen vara på en bra nivå för att kunna rymmas inom tidsperioden 2024-2030.
- Inom Insatsområde: Hållbar mobilitet och resurseffektiva transporter” känns aktiviteterna lite "lösryckta” ur sitt sammanhang, och det är lite svårt att förstå vad som avses ibland.

Nämnden föreslår att aktiviteterna ändras i enlighet med de förslag på justeringar och omformuleringar som framgår av bilaga 1 till yttrandet.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Remiss Handlingsplan Klimat- och energiprogrammet, 2023-06-08
Yttrande över Linköpings klimatfärdplan 2024-2030

Ekonomiska konsekvenser

Konsekvensbedömning av föreslagna aktiviteter är att en stor del av aktiviteterna bedöms vara genomförbara och möjliga att prioritera inom befintlig budgetram (med utgångspunkt 2023 års budgetnivå) under perioden 2024-2030. Årtal för genomförande av de olika aktiviteterna kommer att planeras in i kommande års verksamhetsplanering på förvaltningen.

Några aktiviteter som delvis pågår och kan utökas men inte bedöms rymmas inom befintlig budgetram:

- Implementering, uppföljning och utvärdering av klimatkrav vid upphandling av entreprenad- och transporttjänster.
- Utveckla förmågor och förutsättningar för att tillgängliggöra kvalitetssäkrad klimat- och energirelaterad data
- Utvecklings- och samverkansarbete för att få fler barn och unga att cykla till skolan inklusive stärkt arbete med säkra gång- och cykelvägar och cykelparkeringar med ramlås.

Kommunala mål

En ledande kommun i miljö- och klimatarbetet

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Yttrandet bedöms inte medföra skillnader för pojkar och flickor, kvinnor eller män.

Samråd

Samråd har skett med tjänstpersoner från bygg- och miljönämnden.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
kommunledningsforvaltningen@link
oping.se